Fol.22v:...cantare. Explicit Philomena Alani Poete eximii Sub  
Nomine Ave vivens hostia. Epitaphium Alani Poete: Alanum  
brevis hora, brevi tumulo sepelivit  
Qui duo, qui septem, qui totum scibile scivit.

Fol.23r: Gloria mundana...famulatur.

Fol.24v: Victime pascali laudes ymolent xristiani  
Crist ist erstanden von der marter alle

....

himml reich besitzen ~~und~~ müssen Kyriel.  
Credendum hailiges creutze behüt  
uns criste leute behut uns von dem  
gachen tod so hilf uns her aus aller  
not Ky. Jamus xpm(?)

NB: Fol.23v und 24r leer- zwischen Fol.23 und 24 wurden  
drei Folio (leere?) ausgerissen.

Fol.25r: Incipit liber genesis. Sex..

Fol.37r: Secundus liber machabeorum: Ignis...  
Ewangelia Mathei: Natus..

Fol.40r:...romam. Canonice. Epistola Jakobi:Suffert...Petri prima:  
Agni..

Fol.40v: Petri secunda:Filius..Epistole Johannis tres:Quod fuit..  
...Apokalipsis Johannis apostoli:Archangelus.euoch.Septem

....

Fol.41r:...Trene Jeremie et lamentationes:Sola sedet....Libri  
veteris testamenti viginti quatuor...Malachias. Libri  
Novi testamenti sunt quatuor

Fol.41v:Matheus,Marcus...Explicit compendium biblie metricum Plenum  
atque perfectum scriptum per manus fratris Andree Nāgelin  
ad honorem et laudem dei et beatissime Virginis marie et  
sancti Johannis precursoris domini Regnante Abbate Bernardo  
venerabili viro sub Friderico Imperatore Anno Ab incarnaci-  
one domini M.CCCC.89.Et completum est tercio Idus Februarii

## Codex 41 (Continuatio)

qui fuit quarta feria post festum Sancte Scolastice virginis  
Fol.42r:leer.

Fol.42v: Emitte spiritum tuum et creabuntur..semper consolatione

Fol.43r: gaudere.Per xpum dominum nostrum Amen.(andere Hand).

Fol.43v:Quare bis orat pro vivis et pro mortuis nisi scilicet causa  
est quia vivi gratiam indigent ~~in~~ adiutricem pro ista vita  
et gloria futura. (andere Hand)

Provenientia: Stams

Pergament. 135/100 mm. 430 ff. 2 Coll. (Index 3 et 4 Coll.)  
ex s. XIII.

Band: Holz im weissen Leder mit impress. Vignetten (XVII. s.)

Buchschnuck: zahlreiche bunte Miniaturen, bzw. Initialen, zweifarbige Initialbuchstaben.

NB: auf dem Rücken, aussen Aufschrift (XVII) Biblia Sacra(e) Scripturae. (mit alphabetischem Register).

Fol. 1r: (Initiale mit dem Bild eines schreibenden Monches) Frater ambrosius michi tua n.....cula proferens .. (Einleitung ad 7 Kapiteln)

Fol. 3r: ...qui se semper cogitat esse moriturum. Desiderio mei desideratas accepi litteras qui quosdam presagio...

Fol. 3v: ...~~Quid est si contra se postea ab aplius~~ Quid est si contra se postea ab aplius usurpata testimonia probaverunt et emendatiora sunt exemplaria latina quam ~~greda~~. *grec*a quam hebraea. Verum hec contra invidios. Nunc te deprecor desiderari karissime. ut qui me tantum opus subire fecisti et a genesi exordium capere orationibus iuueos. quo possim eodem spiritu quo scripti sunt libri in latinum eos transferre sermones.